
 

お客様各位 

2018 年 10 月 18 日 

ANA WTR 第 18-001 号 

 

 

成田空港輸出貨物における貨物搬入先変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はＡＮＡグループをご利用頂き、誠にあ

りがとうございます。 

 

さて、成田空港におきまして、よりスムーズな輸出ハンドリングを実施するため、今般、下記の通り、

貨物搬入先変更を行うことと致しましたので、ご案内申し上げます。つきましては、以下、ご留意頂きま

す様、宜しくお願い致します。 

 

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧賜ります様、引き
続き宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

1. 運用開始日： 2018 年 10 月 29 日（月）搭載分より 

   ※10月 29日(月)以降の搭載分を 10月 28日(日)以前に搬入頂く場合、変更 

       先の上屋にて受付を行います。 

             

2. 貨物・書類搬入先：    新規追加、取扱上屋変更等の詳細につきましては、別添資料「輸出貨物搬入 

先一覧（2018.10.29～）」をご参照下さい。 

※追加・変更箇所を赤字にて記載しております。 

  

3. 別 添 資 料： 輸出貨物搬入先一覧表（2018.10.29～) 

取り扱い上屋地図 

 

 

以上 

 

ANA CARGO NEWS 

 


